
UCHWAŁA NR XL/832/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r. dla Prezydenta Miasta Gdyni 
Pana Wojciecha Szczurka

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1, art. 36 ust 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm2)), oraz ustawy z dnia 12 grudnia 1997r. 
o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 
1144) RADA MIASTA GDYNI  uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego przysługującego za 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013 poz. 645, poz. 1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2009 Nr 157 poz. 1241, Dz. U..2010 Nr 229 poz. 1494, Dz.. U. 2011 Nr 

134 poz. 777, Nr 201 poz. 1183, Dz. U. 2013 poz. 645.

Id: 8502611C-0F86-4406-85A2-6B21DD880BE9. Podpisany Strona 1




